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TECKENFÖRKLARING 

     BÅTTYPER      MATERIAL    SPECIALISTKOMPETENS 

     S     =  segelbåtar      Tr  =   trä    1 = nykonstruktioner 

     M    =  motorbåtar      Pl   =  plast    2 = motorinstallationer 

     MS  =  motorseglare      St   =  stål    3 = segel och rigg 

     JR   =  jollar / roddbåtar      Lä  =  lättmetall    4 = propellerberäkningar 

     A     =  arbetsbåtar      Fc  =  ferrocement    5 = specialutrustningar 

     Ö    =  övriga typer      An =  annat    6 = material och hållfasthet 

     7 = besiktning - värdering – rådgivning 

     8 = förordnad besiktningsman 

     9 = renovering – ombyggnad 

 
SYR verkar för att främja sund konstruktion och byggnad av båtar av alla typer samt stöder och bevakar 
medlemmarnas intressen inom verksamhetsområdet. 
 
SYR bevakar utvecklingen inom sitt intresseområde såväl inom som utom landet och ger medlemmarna möjlighet att 
följa denna utveckling genom föreläsningar, seminarier och symposier. 
 
SYR samarbetar med andra organisationer inom båtbranschen och utfärdar normer till ledning för medlemmarnas 
verksamhet samt bevakar upphovsrätten. 
 
SYR står för:      - KUNSKAP - ERFARENHET - SAMARBETE - NYTÄNKANDE -  



   
   
 

Sveriges Yachtkonstruktörers Riksförening   
c/o Johnny Åstrand   Våruddsringen 154   127 41 Skärholmen 

SVERIGES 
YACHTKONSTRUKTÖRERS 
RIKSFÖRENING 

MATRIKEL 
 

       Sida 2 (6)  
 
Namn 

Adress 

Tel arbete 

Tel bostad  

Mobiltel 

E-post 

Hemsida 

 

Anm. 

Kompetensområden 

Båttyper Material Specialist-
kompetens 

Johan Andersson 

Rörstrandsgatan 22 
113 40 Stockholm 

0709-41 99 36 johan.andersson@tengbom.se  Ocertifierad    

Håkan Arnestrand Pettersson 

Skepparegatan 17 
742 41 Öregrund 

0733-814 524 hpboats@telia.com   S - M -MS 

JR - A - Ö 

Pl - Lä Flerskrov, 
trimaraner & 
katamaraner 

Hans Backman 

Andreégatan 6 
211 49 Malmö 

      

Chris Bergenheim 
(Media Magic OY) 

Westengränden 13 
02160 Esbo,  Finland 

+358-400-
482694 

+358-9-
4122358 

cbergenheim@media-magic.fl   S - M - MS 

JR - A 

Tr - Pl  

Hans Berggren 

Jonasborgsvägen 37 
723 41 Västerås 

0701-732 280 hans.e.c.berggren@telia.com  Ocertifierad    

Carl Beyer 

Strandvägen 37 
453 30 Lysekil 

0523-100 27 

0523-148 57 

0523-100 27 

carl.beyer@minmail.net   S - M - MS 

JR 

Tr - Pl 1 - 3 - 5 - 6 

Björn Carlson 

Ståltrådsvägen 8 Lgh 1202 
16868 Bromma 

08-704 31 08 

0705-386 634 

bjorn.carlson@electrolux.com   Ocertifierad    

Erik Dahlstedt   
(Aktiv Affärsutveckling E D AB  
/ AAU Marin Kvalitet) 

Kolmårdsvägen 8 
181 64 Lidingö 

08-765 49 80 

08-766 27 76 

08-767 91 90 

0708-23 36 33 

erik.d@ownit.nu  UK Sam.k. 

MK 

Medlem i 
Sweboat-BRF 

S - M - MS  

JR - A - Ö 

Tr - Pl 

St - Fc 

An 

1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 7 

9 

Buller 

Projektledning 

CE certifiering – 
IMCI-inspektör 

Christian Dejevik 

Ammenäsv 3 
451 90 Uddevalla 

0730-555 680 christian@cdengineering.se   S - M  1 

Nybåtprojekt för 
serieproduktion 

Gustaf Dillner 

Bo Bergmans gata 14 
115 50 Stockholm 

08- 666 66 44 

08-664 56 65 

0701-074 545 

0708 66 85 14 

gustaf.dillner@gmail.com   Ö 

Segelfartyg> 
12 m 

Tr - St 1 - 3 - 6 - 9 

Stabilitets-
beräkningar 

Ulf Drewert 

Västmannagatan 6 
11124 Stockholm 

08-4110381 

0708-742  130 

ulf@udeco.se  Vice ordf. 

TK 

S - M – MS 

JR - A – Ö 

Yachts 60’ – 
250’ 

Tr - Pl 6 - 7 

Rolf Eliasson 
(R.E. Yacht Design) 

Box 2049 
433 02 Sävedalen 

031-26 12 12 

031-26 12 26 

031-26 35 36 

0708-26 12 02 

rolf.e@reyd.com  TK  

UK 

S - M - MS 

JR - A 

Tr - Pl 

St - Lä 

1 - 6 

Anders Ericson 
(Cadtech CYD Yachtdesign AB) 

Askims Industriväg 11 
436 34 Askim 

0708-845 805 anders@cyachtdesign.se      

Viktor Eriksson 

Finnbergsvägen 62 
13131 Nacka 

0707-250880 viktor@erikson.biz  Ocertifierad    

A 

B 

E 

D 

C 
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Namn 

Adress 

Tel arbete  

Tel bostad 

Mobiltel 
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Anm. 

Kompetensområden 

Båttyper Material Specialist-
kompetens 

Carl Fagergren 

Branddammsv 2 
132 44 Saltsjö-Boo 

08-715  98  06 

0707-720 541 

h.carl.b.fagergren@gmail.com VB Sam.k. Stridsfartyg,  

RoRo-fartyg,  

Modell-
segelbåtar 

 Fartygsprojektering 

Projektledning 

Mats Finnson 

Starrängsringen 44 
115 50 Stockholm 

010-722 8818 

08-664 37 47 

010-173 60 80 

mats_finnson@hotmail.com   Medlem i 
RINA 

M  Strömningsteknik/
CFD 

Owe Forslund     

Råckstavägen 36 1307 
168 62 Bromma 

08-87 50 40        

Torbjörn Frisk 

79 Jalan Hujan 
OUG 
58200 Kuala Lumpur 
Malaysia 

+60122301498 tgfrisk@yahoo.se  Medlem i 
Sweboat-BRF 

S - M - MS Tr - Pl  

St - Lä 

1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 

7 

Karl Game 

Vanadisplan 1 
11331 Stockholm 

08-156 737 

0703-971717 

game@kth.se      

Mats Gustavsson 
(Rosättra Båtvarv) 

PL 5373 
76176 Norrtälje 

0176-76662 

0176-233155 

0702-676245 

mats@linjet.se   S Tr - Pl 1 - 3 - 5 - 6 

Peter Gylfe 
Marin Innovation Stockholm 

Lövdalsvägen 18 B 
13241 Saltsjöö-Boo 

08-715 38 02 

0707-367 480 

gylfe.peter@gmail.com      

Sven Hellström 

Mjöldammsvägen 17 
18541 Vaxholm 

073 642 15 06 info@finesse.se  Styrelseled. 

MK Sam.k. 

S - M 

 

Tr - Pl 

Lä 

1 - 3 - 5 - 7 - 8 - 9 

Konsultation - CE 
certifiering  

Sonja Herlin 

Fredhällsgatan 12 
112 54 Stockholm 

08-32 02 25 Hedersmedlem Författare. Sammanställt fakta om konstruktörer, deras verk och 
historia - Konstruktörstavlor för Museiföreningen Sveriges 
Fritidsbåtar, Boken ”Pionjärer vid Ritbordet” till SYR 40-
årsjubileum      

Gabriel Heyman     
(Heyman Yachts AB) 

Nya Varvet 85 D           
426 71 Västra Frölunda   

031-69 00 03 

0707-79 00 03 

heyman@heymanyachts.com  

www.heymanyachts.com  

Ordförande S - M - MS Tr - Pl 

Lä - An 

1 - 3 - 9 

Börje Huss 

Vendelsö gårdsväg 47 
136 73 Vendelsö 

08-712 70 27 

0739-29 25 91 

0739-29 25 91 

borje@mhuss.se Heders-
medlem 

-- -- 4  
Tillämpad 
hydrodynamik, 
segel- & motor-
båtar, propellrar  

Petter Håkansson 

Ekskogens Gård 
186 96 Vallentuna 

08-512 351 06 
08-512 357 71 
08-512 351 07 
0707-712 57 28 

petter@hakansonmarine.com 
www.hakansonmarine.com  

 S - M - A 

RIB-båtar 

Pl - Lä 1 - 2 

Vatten-jet 

Uhmeier Indrani 
(Katama HB) 

Sveavägen 13 
133 34   Saltsjöbaden 

08-655 04 04 

070-877 74 33 

andreas.uhmeier@glocalnet.ne
t  

Ocertifierad    

Svein Ingebrigtsen 

Forellgatan 19 
421 58 Västra Frölunda 

031-29 72 21 

031-66 59 42 

031-22 67 45 

svein.ingegrigsen@minimail.n
et  

 S Pl 1 

Håkan Johansson 

Skarpängsvägen 13 A 
SE-187 41 TÄBY 

0765-277 326 hakan@composult.se      

G 

H 

F 

I 

J 
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Anm. 

Kompetensområden 

Båttyper Material Specialist-
kompetens 

Sven Jönsson 

Elvesta Säteri Klockarflygeln 
145 90 Norsborg 

08-501 509 87 

070-685 03 54 

multi.innovation@telia.com   S - M - MS 

A - Ö 

Tr – St 

Lä 

6 - 7 - 9 

Sven G Jönsson 

Gröndalskullen 8 
184 63 Åkersberga 

08-510 502 57 

070-747 33 59 

stimmaren@telia.com  Ocertifierad    

Jakob Kuttenkeuler 

Majvivans väg 12 
132 45 Saltsjö-Boo 

08-715 48 20 

0703-3464240 

jakob@kth.se      

John Lindblom     
(Lindblom Yacht Design AB) 

Nancys Promenad 4 
430 31 Åsa 

0340-65 81 83 

0340-65 81 87 

0708-87 24 76 

jhvl.design@swipnet.se   Medlem i 
Sweboat-BRF 

S - M - MS 

JR - A - Ö 

Megayachts 
75’ – 150’ 

Tr - Pl  

Lä 

1 - 2 - 3 - 5 - 6 - 7 

8 - 9 

Hans Lindgren 
(Naval Production) 
(Smuggler Marine) 

Linéavägen 6 D 
594 31 Gamleby 

0706-25 78 70 hans@sea.wf  Medlem i 

Royal 
Institution of 
Naval 
Architects 

(RINA) 

M - MS - JR 
A - Ö 

(> 40 knop) 

Megayachts 

Pl - Lä 

An 

Avancerad 
komposit 

1 - 2 - 4 - 5 - 7 - 9 

Vattenjet 

Klassning 

Charter 

Rescue 

Bernt Lindquist 

Sommarhamn 
130 37 Stavsnäs 

08-571 515 08 bernt@bavariasverige.se  Medlem i 
Sweboat-BRF 

S Pl 1 

Björn Lindqvist 
(Aeromar AB 
Saab Aerotech) 

Högvreten 5 
148 95 Muskö 

08-500 456 05 

08-502 612 68/ 

0708-12 00 38 

0737-690 000 

bjorn@aeromar.se    M - A 

Undervatten-
farkoster 

Pl - St 1 - 2 - 4  

Hydrodynamik, 
problemlösning 

Håkan Lindqvist 
(IMCI) 

Långrevsgatan 11 
133 00 Saltsjöbaden 

0706-59 88 58 carl.hakan.lindqvist@gmail.co
m  

 S - MS Tr - Pl 

St - Lä 

3 - 6 

CE certifiering 

IMCI 

Lars A Lindström 

Sätterstavägen 5 
125 40 Älvsjö 

08-86 21 52 

0730-26 51 50 

lassemaja.rodd@gmail.com  Ocertifierad    

Sam Linschooten 
(Tekona Yacht Design) 

Jakobsdalsvägen 25 
131 52 Nacka Strand 

08-601 95 90 

0736-39 50 75 

tekona@swipnet.se    S - MS Tr - Pl  

St - Lä 

1 - 3 - 6 - 7 -9 

(CAD / CAM) 
Aero-
hydrodynamik 

Conrad Luttropp 

Observatoriegatan 21 
113 29 Stockholm 

0705-378 357 conrad@md.kth.se  Medlem 
Sweboat BRF 

S - M Tr - Pl 

St 

1 - 3 - 4 - 6 -9 

Göran Marström 

Sandbyhovsvägen 
590 95 Loftahammar 

0705-916808 goran@marstrom.se   S - Ö Pl - An 1-3 

Jan Mellring 

Grevgatan 24 B 
149 34 Nynäshamn 

08-520 182 18 

0702-529 543 

viking_builder@hotmail.com  Sekreterare 

Ocertifierad 

  Historiska fartyg 

Lennart Nilsson 

Grytetorpsvägen 6 
647 51 Åkers Styckebruk 

0159-729 860 

0708-93 76 03 

lnyachtdesign@gmail.com  MK S - MS Tr - Pl  

St - Lä 

1 - 2 - 3 - 7 

Lars-Olof Norlin 

Runebergsgatan 62 
611 37 Nyköping 

0155-28 38 34 

0155-21 90 96 

0735-065 027 

norlin.larsolof@telia.com 

www.norlinboats.com   

Adj. t. styr. 

Guldsugga 11 

Medlem i 
Sweboat-BRF 

S - M - MS Tr - Pl  

St - Fc 

1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 

7 

N 

K  

L 

M 
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Kompetensområden 

Båttyper Material Specialist-
kompetens 

Lars T. Olsen 
(CDE Danish Marine Design) 

A.P.Möllers Alle 9A 
DK-2791 Dragör 
Danmark 

+45-32968044 

+45-33258053 

+45-28 11 80 43 

lto.cph@cde-dmd.com  

lars.olsen@imci.org  

www.cde-dmd.com  

 S - M - MS  

A - Ö 

Tr - Pl   

 St - Lä 

1 - 7 

Re-build 

Kölar – Roder 

CE certifiering – 
IMCI-inspektör 

Pelle Petterson 
(Pelle Petterson Design AB) 

Västervägen 36 
429 31 Kullavik 

031-93 18 24 

031-93 18 25 

0705-93 03 30 

pelle@petterson.se Guldsugga nr 7 S - M - MS 

A 

Pl 1 

Stefan Qviberg 
(SQ Yacht Design) 

Sjöshult,  

593 38 Västervik 

0705-41 52 61 stefan@sqyachtdesign.se    S - MS Tr - Pl  

St 

1 - 3 

Bertil Rafting 

Moranvägen 20A 
11333 Saltsjöbaden 

08-640 0978 

08-25 50 03 

0733-145017 

bertilrafting@telia.com      

Mikael Razola 

Skånegatan 59 
11637 Stockholm 

0707-104 074 razola@kth.se      

Anders Rosèn 

Grenljusbacken 21 
11765 Stockholm 

08-180 210 

0702-580210 

aro@kto.se      

Alexander Sahlin 

Solfagravägen 79 
14142 Huddinge 

08-7740740 alexander.sahlin@telia.com    S - Ö Tr - Pl 1- 5 

Jürgen Sass 

Östra Byvägen 9 
760 15 Gräddö 

0176-405 47 sass@sassdesign.net  

www.sassdesign.net  

Styrelseled. 

TK 

Guldsugga 13 

   

Olle Schönning 

(Yxlö Marin & Aluminiumteknik 
AB) 

Yxlö 20 
148 91Ösmo 

08-520 361 45 

08-520 361 08 

08-520 360 02 

0705-30 97 78 

olle@yxlomarin.com  

www.yxlomarin.com  

Medlem i 
Sweboat-BRF 

M - A Lä 1 

Anders Sellström 
(Vindile varvet AB) 

Sågmästaregatan 3C 
416 80 Göteborg 

0705-23 94 93 anders.sellstrom@gmail.com   S - M - A Pl - St 

Fc 

2 - 3 - 4 - 7 - 8 - 9 

CE certifiering - 

IMCI-inspektör 

Epoxy-specialist 

Ivan Stenius 

Centralvägen 6B 
13551 Tyresö 

0702-888 263 stenius@kth.se      

Magnus Sterky 

Nämndemansbacken 23 
128 38   Stockholm 

0708-974 411 magnus@sterky.com  Ocertifierad    

Håkan Södergren 
(Håkan Södergren Yacht Design) 

Kullasundsvägen 27 
185 37 Vaxholm 

 08-501 503 09 

08-501 510 06 

0702-69 25 57 

hakan@sodergrengroup.se   

hakan@sodergrenyachts.se  

Guldsugga 12 S - M - MS 

10 - 100 fot, 

även 100+ 

Tr - Pl 1 - 2 - 3 - 5  

6 - 7 - 9 

Jörgen Wallin 
(Marin Design & Survey) 

Skogsövägen 22 
133 33 Saltsjöbaden 

08-92 72 16 

08-92 72 16 

0704-96 33 28 

info@batinspektion.com    

www.batinspektion.com   

Revisor 

Medlem i 
Sweboat-BRF 

S - MS - JR 

A 

Tr - Pl 

St - Fc 

1 - 3 - 7 – 8 - 9 

Per Wärn 
(Sail Center of Sweden) 

Adelswärdsg. 24 
597 30 Åtvidaberg  

0120-29950 

0120-14730 

0121-13716 

0706-617825 

per@marstrom.com   S - Ö Tr - Pl 

An 

1-3 

P 

Q 

R 

S 

W 

O 
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Namn 
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E-post 

Hemsida 

 

Anm. 

Kompetensområden 

Båttyper Material Specialist-
kompetens 

Sven Yrvind 

Skutholmsvägen 9 
471 41 Rönnäng  Tjörn 

0304-67 20 08 sven.yrvind@telia.com  Heders-
medlem 

S Pl 1 

< 7 m för över-
havssegling 

Ludwik Zienkiewicz 

Snurrebocksvägen 3 
451 70 Uddevalla 

0522-711 45 

0709-72 23 47 

ludwikzz@gmail.com   S - M - MS Tr - Pl 

St - Lä 

1 - 2 - 3 – 4 - 5 – 6 

7 

Johnny Åstrand 

Våruddsringen 154 
127 41 Skärholmen 

0706-390590 kassor@syr.se  Kassör 

Ocertifierad 

   

 

Y 

Å 

Z 


